ia m
IBADE «INSHIUTO ASILO DE

PESE Dive ne vOL IN TOS MECUTIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2021/INOVA/ES /DE 22 DE MARÇO DE 2021.

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATOS

QUE ESTAVAM EM CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que corvocou no dia 08 de outubro de 2021 os candidatos aptos

disponibilizados pelo IBADE, do processo seletivo simplificado 2021 que estavarn em cadastro reserva

para contratação destinada a atender necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a

gestão do Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos em cadastro de reserva classificados (listados abaixo) foram convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, te le'one e Whatsar p.

1.2. LISTA DOS CONVOCADOS

r E: | EEE 2

à eia tis ee »4 fu : mn an GR É da Ma E
E 5 as 8: y a at or 3 dus Berg era

INSC NOME SITUAÇÃO

3005020 | ELIZANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO PINHEIRO CONTRATADA

quim 21 MPR Ed 14º TO HNRABEDA
Ri 1 sp

INSC NOME SITUAÇÃO

3583945 | FLÁVIA DANIELLI SERVARE LIVIA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

INSC NOME SITUAÇÃO

3568750 | VIVIANIA PEREIRA RAMOS CONTRATADA

US a AA O
INSC NOME | SITU

3536866 | MARIA VANETE RODRIGUES DE ALLMEIDA FREITAS ELIMINADO - FALTOU

3574040 | SIRLEY DE PAULA DE OLIVEIRA CONTRATADA

(E oteisso

Jorge Teixeijt e Silva NEto

Direto d> Gente, 1, Fi e Compras
Por Delegação de Co ny etencia conforine Portarla nº 16-R, Artigo 3º